Given at London [by the Bishop of Bath and Wells] on the 
5th of the Kalends of February in the 8th year of his office. 
[January 28, 1256.] Seal of Bishop attached.

The Latin text runs :
Universis Christi fidelibus ad quos presens scriptum peruenerit 

Willelmus miseracione diuina Bathon' et Wellensis episcopus 
salutem in Domino sempiternam. Noueritis universi nos priui- 
legium Domini Pape Alexandri quarti non rasum non abolitum 
nee in aliqua sui parte uitiatum inspexisse in forma subscripta 
conceptum.

Alexander episcopus servus servorum Dei dilectis filiis abbatibus 
et conuentibus Cisterciensis ordinis in regno Anglie ac locis qui sub 
eiusdem regni existunt dominio constitutis salutem et apostolicam 
benedictionem. Quanto ad excelsiorem eximie religionis gradum 
ordo uester gracia diuina conscendit et sublimius sue stationem.
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conuersacionis et sanctimonie collocauit tanto eum amplius Sedes 
apostolica pia misericordia coBtinuis semper promouit atigmentis 
et specialibus fauoribus communiuit. Nos igitur, qui eundem 
ordinem affectu persequimur intime caritatis, attendentes eiusdem 
ordinis monasteria Regni Francie a prestacione decime eccie- 
siasticorurn prouentuum a felicis recordationis Innocentio papa 
predecessore nostro karissimo in Christo filio nostro Regi Fran- 
corum illustri concesse in Terre Sancte subsidium excepta fuisse, 
eodem Rege devotarum oracionum eiusdem ordinis suffragia 
pluris quam temporalia subsidia exstimante ac uolentes quieti 
uestre quantum cum Deo possumus prouidere specialem uobis 
graciam faciendo ne, pretextu concessionis karissimo in Christo 
filio nostro Regi Anglorum illustri a predicta Sede facte de 
decimis ecclesiasticorum prouentuum regni sui et locorum suo 
dominio subiectorum certo percipiendis, ab eo tempore in sub 
sidium Terre Sancte decimas reddituum et prouentuum uestrorum 
ipsi Regi seu alii soluere teneamini, nee ad ipsarum solucionem 
compelli possitis auctoritate uobis presencium indulgemus. Et, 
decernentes uos nichilominus a prestacione huiusmodi decimarum 
et quarumlibet exactionum genere seu obligacione bonorum 
uestrorum occasione huiusmodi penitus esse imunes, omnes indul- 
gencias et litteras super hoc ab eadem Sede concessas et processus 
si qui contra uos per eas sunt habiti quoad uos et uestra mona 
steria penitus revocamus.

Ac statuimus insuper concedendas cuiuscumque tenoris indul- 
gencias et litteras nisi de hac indulgentia specialem et plenam 
de uerbo ad uerbum fecerint mentionem uires aliquas aduersus 
uos et uestra monasteria non habere.